Российская Федерация
ДДМИНИСТРАЦИЯ

Бе"rrореченского городского поселения
усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 января 2024 года }ф 51

р.п. Белореченский

об утверждении Паспорта проекта по благоустройству общественных
простраIIств на сельских территориях на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. М 131-ФЗ кОб
ОбЩИх Принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь статьей 29, 41 Устава Белореченского
МУНИЦИПаЛЬНого образования, администрация Белореченского городского
поселения Усольского муницип€Lльного района Иркутской области

ГlоСТАНоВJIЯЕТ:
1. Утвердить паспорт проекта по благоустройству общественных

ПРОСТранств на сельских территориях на 2025 год по реzlлизации уличного
спорткомплекса <Полоса препятствий>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
ПОДЛеЖиТ раЗмещению на официальном саЙте администрации Белореченского
ГОроДского поселения Усольского муниципального раЙона ИркутскоЙ области
белореченское.рф.

Глава Белореченск
муниципального обр А.Н.I\4оисеев

ffiX!:,,?,,"'.1дH
горсАс,-ч rlгЬ

*

tIия
рАйонА

иркяской
ОИдги